Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenie Nr 48/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z dnia
21 marca 2024 roku

PLAN FINANSOWY SRODKOW Z FUNDUSZU POMOCY

Dziat

Rozdzia}

Paragraf

Wyszczegolnienie

Nazwa zadania

Plan

Wykonanie

%
wykonania

Dochody oraz wolne Srodki

159 244,52

145 991,87

91,68%

Dochody

0,00

750

Administracja publiczna

206,27

172,06

83,41%

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

206,27

172,06

83,41%

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

Potwierdzanie
tozsamosci
obywateli Ukrainy i
wprowadzanie
danych do rejestru
danych
kontaktowych

13,24

13,24

100,00%

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

Nadanie numeru
PESEL

75,34

46,77

62,08%

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

Wykonanie zdjgcia

117,69

112,05

95,21%

758

Rézne rozliczenia

112 696,67

112 683,95

99,99%

75814

Rozne rozliczenia finansowe

112 696,67

112 683,95

99,99%

0920

Wptywy z pozostatych odsetek

Fundusz Pomocy

586,67

573,95

97,83%

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

Dodatkowe zadania
oswiatowe

112 110,00

112 110,00

100,00%

801

Oswiata i wychowanie

991,42

953,26

96,15%

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikow,
mareialdwedukacyjnych oraz
materiatéw ¢wiczeniowych

991,42

953,26

96,15%

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

Zakup podrecznikow

991,42

953,26

96,15%

852

Pomoc spoleczna

38 780,67

27 401,11

70,66%

85214

Zasitki okresowe, celowe 1
pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpiecznia emerytalne i
rentowe

1 852,00

1 852,00

100,00%




Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub

Jednorazowe
$wiadczenie
pieni¢zne w

2100 [dofinansowanie zadan biezacych L 300,00 300,00 100,00%
X wysokosci 300 zt na
w zakresie pomocy obywatelom ,sobe i obstuge
Ukrainy zadania
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
2100 [dofinansowanie zadan biezacych|Zasitek okresowy 1 552,00 1552,00f 100,00%
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy
85219 Osrodki pomocy spolecznej 454,27 434,71 95,69%
0920 |Wptywy z pozostatych odsetek |Fundusz Pomocy 454,27 434,71 95,69%
85230 Pomoc w zakresie dozywianie 11 474,40 11 474,401 100,00%
Srodki na positek i
Srodki z Funduszu Pomocy na  |zasitek celowy na
finansowanie lub positek dla dzieci i
2100 [dofinansowanie zadan biezacych mk)dmz.y W.SZko.le 11 474,40 11 474,40 100,00%
. oraz positek i zasitek
w zakresie pomocy obywatelom |cejowy na
Ukrainy wyzywienie dzieci w
przedszkolu
85295 25 000,00 13 640,00 54,56%
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub $wiadczenie
2100 [|dofinansowanie zadan biezacych |pieni¢zne z art.. 13 25 000,00 13 640,00 54,56%
w zakresie pomocy obywatelom [(40zh)
Ukrainy
Edukacyjna opieka 447000 268200 60,00%
854 wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniow 4 470,00 2 682,00 60,00%
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
2100 [dofinansowanie zadan biezacych [stypendia szkolne 4 470,00 2 682,00 60,00%
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy
855 2 099,49 2099,49] 100,00%
85502 2 099,49 2099,49| 100,00%
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub vinderen
2100 [dofinansowanie zadaf biezacych ™ 2 099,49 2099,49| 100,00%
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy
Wydatki 159 244,52 145 928,45 91,64%
750 Administracja publiczna 3540,48 3 506,27 99,03%
Urzedy gmin (miast i miast na 0
75023 prawach powiatu) 3 540,48 3 506,27 99,03%




4350

Zakup towarow (w
szczegblnosci materiatow,
lekow, zywnosci) w zwiazku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Potwierdzanie
tozsamosci
obywateli Ukrainy i
wprowadzanie
danych do rejestru
danych
kontaktowych

13,24

13,24

100,00%

4350

Zakup towarow (w
szczegblnosci materiatow,
lekow, zywno$ci) w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

Nadanie PESEL

75,34

46,77

62,08%

4350

Zakup towarow (w
szczegblnosci materiatow,
lekow, zywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Wykonanie zdjgé

117,69

112,05

95,21%

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Dodatkowe zadania
oswiatowe

2 786,87

2 786,87

100,00%

4850

Sktadki 1 inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

Dodatkowe zadania
oswiatowe

547,34

547,34

100,00%

801

Oswiata i wychowanie

110 808,15

110 674,29

99,88%

80101

Szkoty podstawowe

91 549,12

91 453,42

99,90%

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Dodatkowe zadania
oswiatowe

6 414,67

6 414,67

100,00%

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Dodatkowe zadania
oswiatowe

71 656,71

71561,01

99,87%

4850

Sktadki 1 inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwiazku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Dodatkowe zadania
oswiatowe

13 477,74

13 477,74

100,00%

80104

Przedszkola

13 204,31

13 204,31

100,00%

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finanséw
publilcznych na finansowanie i
dofinansowanie zadan biezacych
zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

Dodatkowe zadania
oswiatowe

13 204,31

13 204,31

100,00%

80113

Dowozenie ucznidow do szkot

5063,30

5 063,30

100,00%

4370

Zakup ushug zwiazanych z
pomoca obywatelom Ukrainy

Dodatkowe zadania
oswiatowe

5063,30

5063,30

100,00%

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostgpu do
podrecznikow,
mareiatdwedukacyjnych oraz
materiatdéw ¢wiczeniowych

991,42

953,26

96,15%

4350

Zakup towarow (w
szczegoblnosci materiatow,
lekéw, zywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

zakup podrecznikow

991,42

953,26

96,15%

852

Pomoc spoleczna

38 326,40

26 966,40

70,36%




Zasidki okresowe, celowe 1
pomoc w naturze oraz sktadki

na ubezpiecznia emerytalne i 1852,00 1852,00f  100,00%
85214 rentowe
Jednorazowe
Swiadczenia spoteczne $wiadezenie
. pieni¢zne w
3290 wyp%acan§ obywatelom Ukralny wysokosci 300 21 na 300,00 300,00| 100,00%
przebywajacym na terytorium osobe i obshuge
RP zadania
Swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom Ukrainy | .
3290 przebywajacym na terytorium Zasitek okresowy 1 552,00 1552,00] 100,00%
RP
85230 Pomoc w zakresie dozywianie 11 474,40 11 474,401 100,00%
Srodki na positek i
. itek cel
Swiadczenia spoteczne Iz)zsslﬂzk Ziao(\;/zyi;?i
3990 wyp%acan§ obywatelom Ukralny milodziezy w szkole 11 474,40 11474.40| 10000%
przebywaj qcym na terytorlum oraz posﬂek i zasitek
RP celowy na
wyzywienie dzieci w
przedszkolu
85295 Pozostata dziatalno$é 25 000,00 13 640,00 54,56%
Lo . . $wiadczenie
3280 |Swiadczenia zwigzane 2 pomocayicniczne 7 ar.. 13 25000,00(  13640,00] 5456%
obywatelom Ukrainy (4021
Edukacyjna opieka 447000 268200 60,00%
854 wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniéw 4 470,00 2 682,00 60,00%
Swiadczenia spoleczne
wyptacane obywatelom Ukrainy .
3290 . . stypendia szkolne 4 470,00 2 682,00 60,00%
przebywajacym na terytorium
RP
855 2 099,49 2099,49| 100,00%
85502 2 099,49 2 099,49 100,00%
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub winderen
3290 |dofinansowanie zadafi biezacych| " == 2 068,00 2068,00] 100,00%
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy
Zakup towarow (w
szczegoblnosci materiatow, Swiadezenia
4350 lekow, zywno$ci) w zwigzku z  |rodzinne 31,49 31,49/ 100,00%

pomocg obywatelom Ukrainy




